
Jak  to  się  dzieje,  że
szczepionki  nagle  PRZESTAJĄ
DZIAŁAĆ,  gdy  nieszczepieni
zbliżają  się  do
zaszczepionych?

Producenci szczepionek twierdzą, że wszystkie ich szczepionki
przestają działać, gdy niektórzy ludzie ich nie otrzymują,
więc wyobraź sobie, że leki na nadciśnienie przestały działać,
ponieważ inni ich nie zażywali. Oznaczałoby to, że każdy, kto
przyjmuje leki nasercowe, byłby narażony na wysokie ryzyko,
wychodząc  i  znajdując  się  w  pobliżu  każdego,  kto  nie
przyjmował tych samych leków nasercowych, ponieważ nagle ten
lek nie działa, gdy zostanie wystawiony na kontakt z kimś
innym, kto może mieć problemy z sercem lub nie i kto odmówił
przyjęcia leku.

Każda osoba, w tym dzieci, niemowlęta i kobiety w ciąży ,
potrzebowałyby „paszportu” leku na receptę, aby udowodnić, że
zażywa każdy lek, który przyjmuje każda inna osoba, lub być
wymienionym  na  „liście  obserwowanych  terrorystów”,  czyli
„lista nie latać”.

Więc  teraz  KAŻDY  musi  coś  wziąć,
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żeby to działało na KAŻDEGO?
Jeśli masz już poczucie, że tzw. szczepionki na COVID tak
naprawdę nie dotyczą odporności i bezpieczeństwa zdrowotnego,
to  dlatego,  że  porady  pochodzące  z  FDA,  CDC  i  WHO  są
całkowicie zawiłe i zmieniają się co tydzień, jeśli chodzi o
liczbę  dodatkowych  dawek  przypominających  i  wariantów
strzałów,  dzięki  którym  ludność  będzie  mogła  pozostać
„bezpieczna”  przed  wszystkim,  co  COVIDowe.

Dla  każdej  osoby  na  planecie  Ziemia  jest  bardziej  niż
oczywiste,  że  dzieci  NIE  potrzebują  szczepionek  na  COVID,
podobnie jak nastolatki i zdrowi młodzi dorośli. Mimo to, w
jakiś sposób, każdy zaszczepiony wierzy, że „nieszczepieni” są
super-rozsiewaczami,  jak  trędowaci,  i  muszą  otrzymać
wstrzykiwaną broń biologiczną z nanocząsteczkami białkowymi,
aby  ocalić  świat,  a  przynajmniej  paranoidalnych
„zaszczepionków” z obniżoną odpornością. Innymi słowy, wszyscy
musimy  przyjąć  śmiertelne,  eksperymentalne  strzały,  aby
zadziałały.

Czy  wszyscy  musimy  brać  chemioterapię,  aby  zapobiegać
infekcjom  nowotworowym?  Gdzie  są  wasze  papiery  z
chemioterapii,  proszę  pana  i  proszę  pani?  Nie  możesz
podróżować przez granice bez dowodu, że jesteś „chroniony” i
chronisz innych przed rakiem poprzez przyjmowanie chemii. Czy
to jest następne? Czy rząd powinien wymagać dla wszystkich
leków  rozrzedzających  krew  takiego  świadectwa,  ponieważ
istnieje tak zwany wirus (którego żaden naukowiec na Ziemi nie
jest w stanie wyizolować ), który zagęszcza krew? Wszystko, co
ludzie  jedzą,  olej  rzepakowy  i  szczepionki  przeciw  COVID,
które są teraz wstrzykiwane, powodują całe to krzepnięcie krwi
na całym świecie.



Covid-19  nie  jest  bardziej
śmiercionośny  ani  zaraźliwy  niż
grypa  sezonowa,  więc  czy
szczepionki  przeciw  grypie
zawierające rtęć będą wymagane od
wszystkich?
Według  CDC  wszystkie  szczepionki  są  bezwartościowe,  jeśli
nawet jedna osoba w jej nie dostanie. Ta jedna osoba, która
może mieć przeziębienie lub sezonową grypę, może kichać lub
kaszleć w samolocie, pociągu lub autobusie i w ciągu kilku
miesięcy eksterminować każdego człowieka na Ziemi.

Chociaż CDC twierdzi, że każda szczepionka jest „bezpieczna i
skuteczna”, tysiące ludzi umiera z powodu szczepień na COVID,
a nowe dopalacze są w drodze. To po prostu nie ma sensu i nie
ma ŻADNEJ nauki na poparcie twierdzeń o bezpieczeństwie i
skuteczności,  chyba  że  uwzględnisz  fałszywe  wyniki
opublikowane  przez  samych  producentów  szczepionek.

Połowa populacji już chodzi jak zombie, naładowana garścią
leków na receptę i zasypana bilionami białek wirusowych, które
zatykają naczynia krwionośne i powodują długoterminowe szkody
dla zdrowia.

Te chodzące zombie tak bardzo wierzą w szczepionki, że wierzą
również, że ich szczepionki są bezwartościowe, gdy zbliża się
do nich ktoś, kto nie został zaszczepiony. Te zombie również
noszą wszędzie swoje maski do rozmnażania bakterii, w tym w
pomieszczeniach,  samotnie  w  samochodach,  podczas  samotnego
spaceru  na  zewnątrz  i  to  tylko  dla  lewicowej  symboliki
„solidarności”.

Media  mogą  przekonać  tych  odurzonych  hipochondryków  do
wszystkiego,  używając  opartej  na  strachu  propagandy  i
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fałszywej  nauki.  Gdzie  kończy  się  szaleństwo?

Globaliści popełniają zbrodnię przeciwko ludzkości za pomocą
broni biologicznej z białkiem kolczastym, zamaskowanej jako
„szczepionka”. Zaszczepione owce są grupą eksperymentalną w
największym  eksperymencie  depopulacyjnym  jaki  kiedykolwiek
przeprowadzono.

Federalny pozew twierdzi, że
system  raportowania  VAERS
UKRYWA  faktyczną  liczbę
zgonów  spowodowanych
szczepionką przeciw COVID

Pozew  federalny  twierdził,  że  CDC  zaniża  rzeczywistą
liczbę  zgonów  spowodowanych  szczepionką  przeciw
COVID-19.  Wniosek  został  złożony  19  lipca  przez  America’s
Frontline Doctors (AFLDS) w amerykańskim sądzie okręgowym dla
północnego  dystryktu  Alabamy.  Twierdzi,  że  liczba  zgonów
spowodowanych szczepionkami jest w rzeczywistości wyższa niż
to,  co  jest  zgłaszane  w  systemie  zgłaszania  niepożądanych
odczynów poszczepiennych CDC (VAERS), a następnie ujawniane
opinii publicznej.
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AFLDS  dołączyło  do  swojego  wniosku  oświadczenie  pod
przysięgą  informatora  —  programisty  komputerowego,  który
opracował ponad 100 różnych algorytmów oszustw związanych z
opieką  zdrowotną.  Według  informatora,  zgony  występujące  w
ciągu  72  godzin  po  szczepieniu  są  zaniżone  o  czynnik
konserwatywny wynoszący co najmniej pięć. Zgłoszone zgony w
VAERS  na  dzień  9  lipca  wyniosły  10991,  z  których  4593
wystąpiły  w  ciągu  72  godzin  po  szczepieniu.

W swoim oświadczeniu informator powiedział: „W dniu 9 lipca
2021  r.  w  VAERS  zgłoszono  9048  zgonów.  Liczby  te
zweryfikowałem  samodzielnie,  zestawiając  wszystkie  dane  z
VAERS,  nie  zdając  się  na  zgłoszenie  ich  przez  stronę
trzecią. W tandemie poprosiłem o dane z [Centers for Medicare
and  Medicaid  Systems]  roszczeń  medycznych  dotyczących
szczepionek  i  zgonów  pacjentów”.

Opierając  się  na  analizie  zebranych  danych,  informator
powiedział,  że  prawdziwa  liczba  zgonów  związanych  ze
szczepionkami na dzień 9 lipca wynosi blisko 45 000. Suma ta
jest znacznie wyższa niż to, co podano w VAERS.

„W perspektywie szczepionka przeciwko świńskiej grypie została
wycofana  z  rynku,  czego  powodem  były  tylko  53  zgony”  –
zauważyła.

AFLDS określił ustalenia informatora jako „szokujące” i dodał,
że świadoma zgoda jest niemożliwa przy niedokładnych danych
dotyczących  bezpieczeństwa.  Grupa  przeprowadziła  również
oddzielną analizę VAERS i stwierdziła zwiększone ryzyko zgonu
po szczepionkach przeciw COVID-19. Dane VAERS wykazały, że w
pierwszym  kwartale  2021  r.  liczba  zgonów  poszczepiennych
wzrosła o 13 procent.

Wniosek AFLDS wskazał również, że w latach 2009-2019 VAERS
odnotował  łącznie  1529  zgonów  związanych  ze
szczepieniami. Jednak w pierwszym kwartale 2021 r. w systemie
odnotowano  ponad  4000  zgłoszonych  zgonów.  Szczepionki  na
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COVID-19 były powiązane z 99 procentami zgonów, podczas gdy
inne szczepionki stanowiły pozostały jeden procent.

AFLDS  wezwało  również  do
natychmiastowego  zaprzestania
szczepień przeciwko COVID-19
W swoim wniosku z 19 lipca AFLDS zwróciło się o wydanie nakazu
zaprzestania  stosowania  eksperymentalnych  szczepionek  na
COVID-19, które zostały zatwierdzone tylko do użytku w nagłych
wypadkach. Szczepionki Pfizer i Moderna otrzymały zezwolenie
na stosowanie w sytuacjach awaryjnych (EUA) przez Food and
Drug Administration w grudniu 2020 r., natomiast szczepionka
Johnson & Johnson została dopuszczona do użytku w lutym 2021
r.

Według grupy, trzy szczepionki nie powinny były dać zielonego
światła  w  pierwszej  kolejności,  ponieważ  nie  doszło  do
sytuacji  awaryjnej,  co  jest  warunkiem  wstępnym  wydania
EUA.  AFLDS  powiedziało  również,  że  znane  i  potencjalne
zagrożenia związane ze szczepionkami znacznie przewyższają ich
znane i potencjalne korzyści. Grupa dodała, że ​​„istnieją
odpowiednie,  zatwierdzone  i  dostępne  alternatywy”  dla
szczepionek  na  COVID-19.

W komunikacie prasowym AFLDS wyraźnie poprosiło o wstrzymanie
szczepień  przeciwko  COVID-19  dla  trzech  grup
Amerykanów.  Młodzi  Amerykanie  w  wieku  18  lat  i
poniżej  stanowią  pierwszą  grupę,  która  według  AFLDS  jest
narażona na „zerowe ryzyko” zgonu z powodu COVID-19. Dyrektor
ds. komunikacji AFLDS, dr Teryn Clarke, powiedział: „Dzieci to
jedna trzecia naszej populacji i cała nasza przyszłość. Dzieci
nigdy nie są eksperymentem”.

Druga  grupa  to  wszyscy  Amerykanie,  którzy  wyzdrowieli  z
COVID-19. AFLDS powiedziało, że ci ludzie nabyli naturalną
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odporność,  która  zapewnia  znacznie  lepszą  ochronę  przed
wirusem  w  porównaniu  do  odporności  produkowanej  ze
szczepionek.  AFLDS  ostrzegło  również,  że  szczepionki  „mogą
wywołać niebezpieczną i śmiertelną reakcję hiperodpornościową
u osób z odpornością”.

Trzecia grupa, która nie powinna być szczepiona, według AFLDS,
obejmuje wszystkich pozostałych Amerykanów, którzy nie podjęli
jeszcze  świadomej  zgody  w  rozumieniu  prawa  federalnego.  W
swoim  oświadczeniu  AFLDS  powiedziało,  że:  „Podawanie
eksperymentalnych  środków  osobom,  które  nie  mogą  podjąć
świadomej  decyzji  co  do  prawdziwych  korzyści  i  zagrożeń
związanych  ze  szczepionkami,  jest  niezgodne  z  prawem  i
niezgodne z konstytucją”.

AFLDS zwróciło również uwagę, że Amerykanie muszą „być w wieku
lub być w stanie podejmować świadome decyzje” i „otrzymywać
wszystkie niezbędne informacje na temat ryzyka/korzyści”, aby
pomóc im w podjęciu decyzji.

Źródła:

WakingTimes.com

RENZ-Prawo.com

Ameryka FrontlineDoctors.org

Hiszpańskie badanie wykazało,
że  szczepionka  firmy  Pfizer
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zawiera  wysoki  poziom
TOKSYCZNEGO tlenku grafenu

Naukowcy z Hiszpanii odkryli, że szczepionka Pfizer-BioNTech
na COVID-19 zawiera tlenek grafenu.

Zespół  badawczy  z  Wydziału  Inżynierii  Uniwersytetu
Almerii opublikował niedawno raport zatytułowany „Wykrywanie
tlenku grafenu w zawiesinie wodnej: badanie obserwacyjne w
mikroskopii optycznej i elektronowej”.

W tym badaniu hiszpańscy naukowcy odkryli, że każda dawka
szczepionki  Pfizer,  którą  zbadali,  zawierała  około  747
nanogramów tlenku grafenu. Oznaczało to, że ponad 99 procent
szczepionki  firmy  Pfizer  składało  się  w  całości  z  tlenku
grafenu.

Tlenek  grafenu,  materiał  powstały  z  grafitu,  jest  znaną
substancją  toksyczną.  Wcześniejsze  badania  wykazały,  że
materiały na bazie grafenu, takie jak tlenek grafenu, mogą
powodować toksyczność zależną od dawki. Może uszkadzać wątrobę
i nerki, pobudzać tworzenie ziarniniaków w płucach, zmniejszać
żywotność  komórek  i  wywoływać  apoptozę  komórek  lub
zaprogramowaną  śmierć  komórek.

Badania  na  zwierzętach  wykazały,  że  wstrzyknięcie  tlenku
grafenu  do  organizmu  powoduje  osadzanie  się  substancji
toksycznej w płucach, wątrobie, śledzionie i nerkach. Badacze
zgłaszali również trudności w usuwaniu materiału z organizmu.

Wiele  masek  na  twarz  sprzedawanych  przez  korporacje  jest
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powlekanych lub wyłożonych grafenem. Powiązane: noszenie masek
na twarz pokrytych grafenem może powodować poważne problemy z
płucami, ostrzega Health Canada.

W swoim raporcie hiszpańscy naukowcy odkryli również znaczne
ilości  tlenku  grafenu  w  wymazówkach  stosowanych  w  reakcji
łańcuchowej polimerazy i testach antygenowych. Testy te są
rzekomo używane do wykrywania COVID-19.

Ekspert  medyczny:  Nie  ma  powodu,  aby  tlenek
grafenu  był  w  szczepionkach  „z  wyjątkiem
mordowania ludzi”
Rewelacje dotyczące hiszpańskiego raportu i tlenku grafenu w
szczepionkach firmy Pfizer po raz pierwszy wyszły na jaw po
tym, jak opisał je konserwatywny komentator Stew Peters w
swoim programie The Stew Peters Show.

Peters  zaprosił  eksperta  medycznego  i  20-letniego  badacza
farmaceutycznego, dr Jane Ruby, na odcinek swojego programu z
8 lipca, aby porozmawiać o tym, czym jest tlenek grafenu i
jaki ma wpływ na organizm ludzki.

Posłuchaj całej rozmowy Petersa i Ruby w The Stew Peters Show.

Podczas swojego pokazu Peters zapytał Ruby, czy tlenek grafenu
jest  trujący.  Odpowiedziała,  mówiąc:  „To  zdecydowanie
trucizna”. Ruby następnie wyjaśniła niektóre sposoby, w jakie
tlenek grafenu jest niebezpieczny dla ludzi. Powiedziała:

„Niszczy  dosłownie  wszystko  w  komórce.  Rozsadza
mitochondria. Stwarza to sytuację, w której organizm znajduje
się  na  najwyższym  poziome  stanu  zapalenia,  cytokiny,
chemokiny. To jest niesamowicie gwałtowne… nadchodzi burza
zapalna i ma szczególne powinowactwo do wywoływania ostrego
zapalenia płuc, tworzy burzę zapalną w tkance serca i tkance
mózgowej… Nie ma innego powodu, aby to było w [szczepionkach]
poza mordowaniem ludzi”.
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Peters  zgodził  się  z  wnioskiem  Ruby.  Dodał  swoje
zaniepokojenie,  dlaczego  odkrycie  tlenku  grafenu  w
szczepionkach  nie  jest  szerzej  relacjonowane  przez  główne
media.  Jego  jedynym  wnioskiem  jest  to,  że  te  korporacje
również muszą być w to zaangażowane.

– Oni są w to zamieszani. Chcą cię zabić. Są częścią spisku
ludobójstwa – powiedział.

Ruby zgodziła się z oceną Petersa. Spekulowała, że ​​jedynym
innym  wyjaśnieniem  byłoby  to,  że  masowa  produkcja  i
szczepienia  ludzi  szczepionkami  Pfizera  to  „globalny
eksperyment oparty na masowej dezinformacji i bez zgody osób
biorących w nim udział”.

Peters dodał, zauważając, że rzekoma skuteczność i wskaźnik
sukcesu szczepionki Pfizer przeciwko COVID-19 był „rozgłaszany
wszędzie”.

„Jak mogą to udowodnić? Czy to tylko kłamstwo? Czy po prostu
wymyślili dowolną liczbę? – zapytał Peters.

Ruby  podsumowała  swoją  rozmowę  z  Petersem,  zauważając,  że
według  hiszpańskich  naukowców  wiele  objawów  najczęściej
związanych  z  COVID-19  może  być  również  spowodowanych
nadmiernym  poziomem  grafenu  w  organizmie.

Następnie  ostrzegła,  że  ​​Pfizer  i  inne  korporacje
farmaceutyczne  są  w  trakcie  opracowywania  wziewnej  wersji
szczepionki.  Ta  wersja  wziewna  będzie  silniejsza,  ponieważ
trafi  prosto  do  płuc.  „Od  razu  tworzy  burzę  płucną  z
zapaleniem  płuc”  –  powiedział  Ruby.

Ekspert  medyczna  ostrzegła  następnie,  że  jeśli  ta  wersja
szczepionki otrzyma zezwolenie na użycie w nagłych wypadkach,
liczba  nagłych  zgonów  z  powodu  przypadków  zapalenia  płuc
„oddechowego błysku” wzrośnie.

Źródła obejmują:



NaturalHealth365.com

Z3News.com

ScienceTimes.com

RedVoiceMedia.com

6 sposobów na rozpoznanie, że
„wariant  Delta”  to  tylko
część PLANDEMII

Kiedy już zrozumiesz, jak funkcjonują FakeNews’y i Big Pharma,
to niemal niedorzecznym jest patrzeć, jak to wszystko rozwija
się na twoich oczach. Motywy i „cele końcowe” nie są już
tajemnicą, a narracja staje się coraz bardziej absurdalna, ale
bardziej wiarygodna dla mas, ponieważ kilka miliardów owiec
jest już poddana wywołującym demencję szczepionkom. Oparta na
KPCh  WHO  nakłoniła  większość  świata  do  noszenia  masek,
poddawania się kwarantannie, zdystansowania się i szczepienia
przeciw Chińskiej Grypie Część I, a teraz znów to samo, jak
zdarta płyta, Chińska Grypa Część II czytaj „wariant Delta”.

„Sama  szczepionka  nie  powstrzyma  transmisji  społecznej”  –
skrzeczy zastępca dyrektora generalnego Światowej Organizacji
Zdrowia – „Ludzie muszą stale używać maseczek, przebywać w
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wentylowanych  pomieszczeniach…”  bla,  bla,  bla.  Następnie
dowiadujemy się, że szczepionki Covid-19 są „wysoce skuteczne”
przeciwko odmianie Delta, ale aby „dmuchać na zimne”, należy
nosić  maskę  komunizmu  (aby  okazać  niezłomną  solidarność
podczas rozmnażania się infekcji bakteryjnych w jamie ustnej i
płucach).

Teoria stada jest teraz unicestwiona przez szczepionki, które
są tak „wysoce skuteczne”, że NADAL musisz nosić maseczkę i
otrzymywać NOWE szczepionki dla nowych wariantów. Jasne.

Zdrowy  rozsądek  i  nauka  sprawiają,  że  jest
oczywiste, że CDC i WHO kłamią na temat Covid-19,
maseczek,  dystansu  społecznego,  brudnych
szczepionek,  urazów  poszczepiennych  i  „wariantu
Delta”
Powiedzmy  to  wprost:  szczepionki  działają  świetnie,  ale  w
ogóle nie działają? Mamy wystrzegać się nieszczepionych, ale
też  nie  zbliżać  się  do  osób  zaszczepionych?  To  też  ma
sens.  Możesz  zdjąć  maseczkę,  gdy  zostaniesz  w  pełni
zaszczepiony, ale od razu załóż maseczkę i nie zdejmuj, a
następnie wróćmy do blokady na czas nieokreślony, ponieważ
warianty Covid-19 są jeszcze bardziej śmiercionośne i szybko
się wszędzie rozprzestrzeniają.

Czekaj,  jest  tego  więcej.  Po  otrzymaniu  szczepionek  i
paszportu  szczepionkowego  możesz  bezpiecznie  i  swobodnie
podróżować w dowolne miejsce, ale nie jedź nigdzie w przypadku
wybuchu epidemii (plandemii), ponieważ wszystkie szczepionki,
które właśnie otrzymałeś, nie chronią Cię przed Covid-19 ani
żadnym z jego wariantów.

Dosłownie musisz być zahipnotyzowany, poddany praniu mózgu i
cierpieć na demencję o umiarkowanym stopniu, aby uwierzyć we
wszystko, co każą ci robić WHO lub CDC. Nie utrzymują nawet
tej  samej  narracji  w  wiadomościach  od  ponad  miesiąca,  a
wszystkie owce zapominają o wszystkim, co właśnie usłyszeli, i
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o  wszystkim,  co  właśnie  zrobili,  aby  zatruć  swój  umysł  i
ciało, i to bez skutku.

W ten sposób wiesz w 100 procentach, że „wariant Delta” jest
częścią  ogromnego  programu  Ponziego  dotyczącego  zdrowia,  w
którym  owce  idą  „na  całość”  i  otrzymują  wszystkie
śmiercionośne  szczepionki,  które  mają  dostać  w  imię
bezpieczeństwa, a następnie okazuje się, że tracą wszystko
(rodzinę,  zdrowie,  jakiekolwiek  bogactwo),  ponieważ  to
wszystko jest oszustwem. Wszystko, co mówi się wszystkim, aby
chronić  się  przed  Covidem,  w  rzeczywistości  szkodzi
ciału.  Maseczki  cię  krzywdzą.  Dystans  społeczny
szkodzi.  Brudne  szczepionki  Ci  szkodzą.

Sześć sposobów na rozpoznanie, żę „wariant Delta”
to oszustwo i głównie przykrywka urazów i zgonów
spowodowanych szczepionką
#1.  Przemysł  szczepionkowy  twierdzi,  że  zastrzyk  Covid-19
działa  przeciwko  „wariantowi  Delta”,  ale  potem  mówią,  że
kontynuuj kwarantannę w domu, noś maseczkę i zachowuj dystans
społeczny, nawet jeśli byłeś zaszczepiony.

#2. „Wariant Delta” zaczął się szybko rozprzestrzeniać, gdy
wszystkie obrażenia poszczepienne zaczęły się rozprzestrzeniać
po toksycznych szczepionkach Covid-19.

#3. Odtąd każdy „śmiertelny” i bardziej zjadliwy „wariant”
będzie  wymagał  NOWEJ  szczepionki  lub  dwóch,  ponieważ  całe
oszustwo polega po prostu na użyciu brudnych szczepionek, aby
zmniejszyć populację świata o kilka miliardów (jak powiedział
Bill Gates na konwencji TED kilka lat temu).

#4. Choroby laboratoryjne z wybuchami „pandemii” to sposób, w
jaki Rządzący zapewniają sobie utrzymanie władzy.

#5. Rozprzestrzenianie się chorób i zamykanie przedsiębiorstw
to sposób, w jaki reżim komunistyczny może jak najszybciej
zmienić świat w chorą i głodującą socjalistyczną dziurę.



#6.  Większość  osób  łapiących  i/lub  umierających  z  powodu
Covid-19 i „Delta Variant” to teraz ludzie, którzy byli już
zaszczepieni przeciwko Covidowi.

Google  pomogło  sfinansować
rozwój  broni  biologicznej,
który  doprowadził  do
powstania Covid-19

Badania nad bronią biologiczną odbywają się od ponad dekady, a
National Institutes of Health (NIH) i EcoHealth Alliance nie
są  jedynymi  instytucjami  amerykańskimi  finansującymi  te
nieetyczne,  wysoce  kontrowersyjne  badania  w  chińskim
Instytucie  Wirusologii  w  Wuhan.  W  rzeczywistości  pieniądze
amerykańskich podatników są również kierowane na badania nad
bronią  biologiczną  przez  Amerykańską  Agencję  Rozwoju
Międzynarodowego (USAID) wraz z funduszami od Google Inc.!

Podejrzane jest, że Google pomogło sfinansować stowarzyszenie
EcoHealth Alliance Petera Daszaka i pomogło opłacić badania
obejmujące inżynierię wielu różnych typów wirusów. Grupa dr
Daszaka otwarcie współpracowała z dr Shi z Wuhan Institute of
Virology,  a  Google  stał  za  większością  tych  badań  nad
zwiększeniem  funkcji.
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Firma  Google  pomogła  sfinansować  badania  nad
koronawirusem w celu zwiększenia funkcjonalności i
pomogła ukryć internetowy ślad dowodowy
Udział Google ma szczególne znaczenie, ponieważ laboratoryjne
pochodzenie SARS-CoV-2 było ukrywane przez ponad rok przez
wyszukiwarkę  Google  i  politykę  „dezinformacji”  COVID-19
wprowadzoną  przez  Facebooka  i  Twittera.  Big  Tech  jest
współwinny ukrywania pochodzenia SARS-CoV-2, ponieważ Big Tech
miał finansowy udział w tym kontrowersyjnym badaniu.

Badanie z 2010 r. dotyczące flawiwirusów nietoperzy, autorstwa
EcoHealth Alliance dr Petera Daszaka i wiceprezesa Jonathana
Epsteina,  zostało  sfinansowane  przez  Google.org.  Badanie  z
2014 r. dotyczące henipawirusa, którego autorem jest Daszak,
również  wymienia  Google.org  jako  podmiot  wspierający
finansowo.  Badanie  przeprowadzone  przez  Daszaka  i  Epsteina
z 2015 r. dotyczyło rezerwuarów nietoperzy pod kątem szerokiej
gamy  czynników  odzwierzęcych,  w  tym  „lyssawirusów,
henipahwirusów,  koronawirusów  podobnych  do  SARS,  wirusów
Marburga,  wirusów  Ebola  i  astrowirusów.  Badanie  z  2018
r.  zatytułowane  „Badanie  ryzyka  serologicznego  i
behawioralnego pracowników mających kontakt z dziką fauną i
florą w Chinach” zostało również opracowane przez EcoHealth
Alliance  i  było  możliwe  dzięki  wsparciu  finansowemu
Google.org.

To badanie z 2018 r. wyszło poza granice, aby dowiedzieć się,
w jaki sposób patogeny o potencjale pandemicznym przenoszą się
w  wysoce  narażonej  populacji  ludzkiej  „na  styku  zwierzę-
człowiek”.  Stronnicze  badanie  skupiło  się  na  przygotowaniu
podstaw  do  powstrzymania  wszelkich  badań  dotyczących
możliwości  wycieku  z  laboratorium  patogenów  o  potencjale
pandemicznym. W artykule stwierdzono, że „większość ludzkich
chorób zakaźnych ma pochodzenie zwierzęce”, a zatem badanie
interfejsu  człowiek-zwierzę  jest  najważniejszym  czynnikiem
zrozumienia „powstawania choroby”. W artykule autorytatywnie
stwierdzono, że SARS „pojawił się u ludzi i innych ssaków na
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mokrych  rynkach”,  próbując  umniejszyć  potencjał  wycieków
laboratoryjnych lub być może wykorzystać interfejs zwierzę-
człowiek do stworzenia patogenu pandemicznego w laboratorium,
a następnie ukryć jego pochodzenie przez mokry targ w Wuhan.

Kiedy  Daszak  został  umieszczony  w  zespole  ds.  podżegania
COVID-19  Światowej  Organizacji  Zdrowia,  ukrył  się  przed
wszystkimi  wcześniejszymi  badaniami  nad  przyrostem  funkcji,
które prowadził przez lata i od razu doszedł do wniosku, że
teoria wycieku z laboratorium to „teoria spiskowa”. Google
pomogło  utrwalić  te  twierdzenia  i  próbowało  algorytmicznie
zakopać  ślad  dowodów  na  trwające  dziesięciolecia  prace
laboratoryjne  nad  koronawirusami,  które  poprzedzały  wybuch
epidemii w Wuhan. Sieć „kontrolerów faktów”, w tym Politfact,
dostosowała  się  do  planu  cenzury  i  nazwała  każdą  teorię
laboratoryjną  „fałszywą  dezinformacją”.  To  pranie  mózgu  i
cenzura trwają, pomimo wiodących prac naukowców i urzędników
wywiadu, które pokazują rozległą sieć badań laboratoryjnych,
które  miały  na  celu  uczynienie  koronawirusów  bardziej
śmiercionośnymi  dla  ludzkiego  układu  odpornościowego.

Daszak arogancko wymienia „hojne wsparcie narodu
amerykańskiego”  dla  sfinansowania  jego
makabrycznej pracy w Chinach
W artykule z 2015 r. dotyczącym badań nad zyskami z funkcji,
Daszak  potwierdza  grant  NIH  AI069317.  Dziękuje  również
Google.org  i  amerykańskiej  Agencji  Rozwoju  Międzynarodowego
(USAID).  Powiedział,  że  „finansowanie  USAID  było  możliwe
dzięki hojnemu wsparciu narodu amerykańskiego”. Co ciekawe,
niewielu  Amerykanów  głosowałoby  za  wysłaniem  ciężko
zarobionych pieniędzy do Chin w celu rozwinięcia potencjalnego
patogenu pandemicznego. W rzeczywistości w 2014 r. rząd USA
wprowadził moratorium na badania nad zdobywaniem funkcji w
Stanach Zjednoczonych. Nie miało to jednak znaczenia dla NIH,
NIAID czy doktora Piotra Daszaka. Mieli kontakty w Chinach i
dość łatwo mogli offshorować swoją pracę.
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USAID  rzeczywiście  kieruje  pieniądze  podatników  do  różnych
organizacji międzynarodowych, w tym do GAVI Vaccine Alliance,
organizacji  kierowanej  przez  Billa  Gatesa,  który  otwarcie
przyznaje, że pragnie zaszczepić każdego mężczyznę, kobietę i
dziecko.  W  rzeczywistości  USAID  przekazał  GAVI  2  miliardy
dolarów  z  pieniędzy  podatników  i  obiecuje  GAVI  kolejne  2
miliardy dolarów do 2022 roku. Pieniądze są wykorzystywane na
ukończenie pierwotnego celu badań nad zwiększeniem funkcji,
którym  jest  testowanie  nowych  szczepionek  na
populacjach. (Wirusy są przekształcane w potencjalne patogeny
pandemiczne wyłącznie w celu testowania nowych szczepionek.)
Jest to zgodne z planem Billa Gate’a dotyczącym szczepienia
całej światowej populacji poprzez zapewnienie „sprawiedliwego
dostępu  do  szczepionek  COVID-19”.  Ten  spisek  jest  teraz
rzeczywistością, a połowa światowej populacji została oszukana
przez  psychopatów,  którzy  lubią  psychicznie  maltretować
ludzi, cenzurować prawdę  i eksperymentować na populacjach.
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Kto wydał zgodę, żeby Pfizer
robił eksperymenty na naszych
dzieciach?

Mainstreamowe media wręcz pieją z zachwytu nad szczepionką
wynalezioną  przez  naukowców  sponsorowanych  przez  koncern
farmaceutyczny  Pfizer.  Morawiecki  z  entuzjazmem  zapewnia
PISowski  elektorat  i  pozostałą  część  zastraszonego
społeczeństwa, że będziemy mieć ten wynalazek jako jedni z
pierwszych  i  to  w  dużych  ilościach.  Jakby  tego  było  mało
minister zdrowia Niedzielski bez owijania w bawełnę zdradza w
Polsacie,  że  celem  rządu  jest  zaszczepienie  wszystkich
dorosłych Polaków czyli 31 milionów ludzi.

„Wspaniale, jesteśmy uratowani !” skandują wyjątkowo zgodnym
chórem lemingi oglądające od rana do wieczora szambo w TVN
wraz z pelikanami uważającymi propagandówkę TVPiS za krynicę
prawdy. Czy aby na pewno drogie zastraszone i zmanipulowane
baranki?

Zostawię  tu  tylko  kilka  zrzutów  z  artykułów  sprzed  lat
traktujących  o  praktykach  stosowanych  przez  firmę  Pfizer,
które  zresztą  nie  są  niczym  nowym  i  dotyczą  także  innych
gigantów z branży farmaceutycznej ( kto chce sam sobie wyszuka
w sieci). Jak widzicie dla nich pieniądze nie grają roli, a
celem pierwszoplanowym nie zawsze jest zdrowie i życie ludzi.

https://ocenzurowane.pl/kto-wydal-zgode-zeby-pfizer-robil-eksperymenty-na-naszych-dzieciach/
https://ocenzurowane.pl/kto-wydal-zgode-zeby-pfizer-robil-eksperymenty-na-naszych-dzieciach/
https://ocenzurowane.pl/kto-wydal-zgode-zeby-pfizer-robil-eksperymenty-na-naszych-dzieciach/


Mają za to tych pieniędzy znacznie więcej niż niejedna mafia i
są w stanie bez problemu korumpować naukowców i rządy. Nie
twierdzę, że tak się dzieje także teraz ,ale dynamika wydarzeń
związanych  z  koronawirusem  i  „cudowną”  szczepionką  jest
delikatnie  rzecz  ujmując  zastanawiająca.  Oczywiście  nikt
nikogo na siłę nie zmusza do myślenia, więc kto chce niech już
teraz podąży za stadem. Szczepcie się ile wlezie, a ja chętnie
oddam swój przydział z Big Pharmy potrzebującym. Za darmo…

Podsumowanie  firmy  nadrzędnej  w  narzędziu  do  śledzenia
naruszeń

Nazwa firmy macierzystej: Pfizer
Struktura  własności:  w  obrocie  publicznym  (symbol  giełdowy
PFE)
Siedziba w: Nowy JorkGłówny przemysł: farmaceutykiSpecyficzna
branża: farmaceutyki
Suma kar od 2000 roku: 4.747.652.947 $$$
https://violationtracker.goodjobsfirst.org/parent/pfizer

P.S. Swoją drogą pomijając już niespotykany wręcz pośpiech do
zakupu  tej  szczepionki  to  ciekawe  czy  ktoś  z  rządzących
chociaż postarał się zadać pytanie producentowi jakie mogą być
jej długofalowe skutki i czy istnieje możliwość, że wpłynie
ona negatywnie na zdrowie Polaków zwłaszcza, że póki co jest
tylko w fazie testów.

I  na  koniec  dwie  ciekawostki,  otóż  w  2018  roku  ówczesny
minister zdrowia Szumowski powołał do społecznej rady do spraw
nowej strategii ochrony zdrowia RP obecną szefową polskiego
oddziału Pfizer Dorotę Hryniewiecką-Firlej. Z kolei w sierpniu
tego roku UE podpisała umowę na dostawę szczepionek przeciw
Sars-Cov-2 z koncernem Astra Zeneca gwarantującą producentowi
i  przyszłemu  dostawcy  praktycznie  zwolnienie  z
odpowiedzialności  finansowej  za  długofalowe  skutki  uboczne
szczepionki.  Czy  koncern  Pfizer  zapewni  sobie  podobne
gwarancje  ?  Zapytajcie  drogie  króliczki  doświadczalne
Morawieckiego…

https://violationtracker.goodjobsfirst.org/parent/pfizer?fbclid=IwAR0MIQlx-sgsOLlOIpaAF01AsFFMqUVyyY5YKYmgb8Y_T73nZ-sTJlfmw6g


https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2020/2412

Władza sama przyznaje w Dzienniku Ustaw, że obecne szczepienia
to  jest  EKSPERYMENT  MEDYCZNY  i  zwalnia  samą  siebie  z
odpowiedzialności  cywilnej  za  wynik  tego  eksperymentu.

https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2020/2412
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